Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/an&tar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismé&tar pér zonén zgjedhore Bashkia

_MODEL - 13

Nr | nr : : . mq.:‘o: _u::xm_o:_ per te cilin

ren| né Emri Atésia | Amésia | Mbiemri Bjini{ Datélindja | Vendlindja Bashiia | subjekti| 12t baliciq 2ndidon (Kryetar
ST : e . nistor Bashkie / Anétar

dog {HEE % _ : e Késhilli)

1 1|VIOLETA  |MARASH |PASHKE |DEDA F |01.10.1966 |BUHOT FUSHE-ARREZ |PDS PDS |ASE |ANETARE KESHILLI

2 2|KRISTIAN  |PAL VIOLETA |BRAHIMI |M [25.12.1994 |FUSHE-ARREZ |FUSHE-ARREZ |PDS PDS [ASE |ANETARE KESHILLI

3 3|priLONA  |PAsHK |sose  [DEDA F [13.03.1990 |[FUSHE-ARREZ |[FUSHE-ARREZ |PDS PDS |ASE |ANETARE KESHILLI

4 | 4lpaL ZEF MARIE [BRAHIMI [M [15.02.1962 |KARME FUSHE-ARREZ [PDS PDS |ASE |ANETARE KESHILLI

5 5|MRIKE GJERG) [DILE QAFA F [13.09.1983 |MNELE FUSHE-ARREZ [PDS PDS |ASEYANETARE KESHILLI

6 61SA SELIM  |HASIME [SELIMAI [M |20.11.1965 [FuSHE-ARREZ [FUSHE-ARREZ |PDS PDS’ YASE | ANETARE KESHILLI

7 7|AMANTIA  [PAL VIOLETA [BRAHIMI |F [26.01.1991 |[TIRANE FUSHE-ARREZ [PDS PDS [ASEQANETARE KESHILLI

8 8|GJERG) NDUE |MARE |NDOJ M [14.03.1956 |MOLL-KUQE  |FUSHE-ARREZ |PDS PDSGYASE /| AMETARE KESHILLI
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dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumenteve té
kandidimit
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( mﬂmqﬂr:fmam.m firma)

esi I subjektit Zgjedhor

e Vendim té KQZ-sé Nr. ,daté __._ .2019

. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor qé& paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

. Formulari plotésohet n& formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pé&rfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta

Dokumentet e kandidimit u morén né
dorézim nga

Punonjési i Zyrés $é& Protokollit né KQZ




